中国百姓才艺网与院校实习基地合作协议书
甲方 : 中国百姓才艺网

乙方 : xxxxx师范学院

     中国百姓才艺网秉承“服务百姓，传承文化，培养人才，拓展事业”的宗旨，经与xxxx师范学院商洽，为优秀学子搭建艺术成长平台，共同培育业界精英。达成合作协议如下；

   一、甲方接纳乙方推荐的毕业生若干名，提供实习岗位，实地接触才艺网的运营工作。实习期三到六个月，期满优秀者可留用任职。（任职范围：编辑、记者等）

   二、甲方组织的大型演艺活动，须安排学生登台表演，展示才艺，优秀节目向上级有关单位推荐。

   三、甲方精心组织、塑造形象，在自己网站上积极推介学生的个人才艺；若有可能并积极链接其他相关网站，争取更大的社会影响。

   四、甲方负责培训学生的新闻知识，锻炼他们的写作能力，积极发布其新闻习作。

   五、甲方有针对性地培养学生的组织协调和领导能力，其优秀者成长为各地（省、市、县）分站负责人或各类才艺的组织者，开辟出创业成长的广阔天地。

   六、甲方制作“中国百姓才艺网培训基地”牌匾一块，悬挂于乙方正式场所，甲方网上发布相关报道。

   七、乙方制作“xxx师范学院艺术培训基地”牌匾一块，悬挂于甲方正式场所。

   八、乙方有义务成为甲方组织的才艺大赛的现场评委。

   九、甲方有义务向乙方每月提供学生的成长情况汇报。

   十、根据具体情况，乙方也可推荐在校学生参加甲方的短期实习培训。

   十一、未尽事宜，双方协商解决；重大事项，以补充条款留文备查。

   十二、本协议一式四份，甲乙双方各二份。

甲方：（公章）                       乙方：（公章）

经办人：                           经办人：

电话：                             电话：

签订地点：                         签订地点：

时间：                             时间：